UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHIÊM HOÁ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Chiêm Hóa, ngày         tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
  Về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

huyện Chiêm Hoá lần thứ IX, năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHIÊM HOÁ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 10/5/2021 của UBND tỉnh về việc tổ

chức Đại hội Thể dục Thể thao các cấp và Đại hội Thể dục Thể thao tỉnh Tuyên
Quang lần thứ IX năm 2021;

Căn cứ Hướng dẫn số 1109/HD-SVHTTDL ngày 24/12/2020 của Sở Văn hoá,
Thể thao và Du lịch về việc Hướng dẫn tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp tiến

tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Tuyên Quang lần thứ IX năm 2021;

 Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 13/01/2021 của UBND huyện về việc

tổ chức Đại hội Thể dục thể thao huyện Chiêm Hóa lần thứ IX năm 2021.

Xét đề nghị của Phòng Văn hoá và Thông tin,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại hội TDTT huyện Chiêm Hoá lần thứ IX,

năm 2022 gồm các Ông (bà) có tên sau:

 1. Trưởng ban: Bà Hà Thị Minh Quang, Phó Chủ tịch UBND huyện.

 2. Các Phó Trưởng ban

- Bà Lâm Thị Hồng Ngân, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin- Phó Trưởng
Ban Thường trực;

 - Bà Lô Thị Vân, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hoá, Truyền thông và Thể thao.

3. Các thành viên

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lãnh đạo Công an huyện;

- Lãnh đạo Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch;

2

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo Chi nhánh Cấp thoát nước và Dịch vụ môi trường Chiêm Hóa;

- Lãnh đạo Điện lực Chiêm Hóa;

- Lãnh đạo UBND thị trấn Vĩnh Lộc;

- Lãnh đạo Trường THPT Chiêm Hóa;

- Lãnh đạo Trường THCS Vĩnh Lộc;

- Bà Đỗ Hoa Quyên, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin;

- Ông Đặng Ngọc Sáng, chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin.

4. Mời tham gia thành viên Ban tổ chức

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Lãnh đạo Uỷ ban MTTQ và các Tổ chức chính trị-xã hội huyện.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức

- Phát động phong trào thực hiện Cuộc vận động "Toàn dân rèn luyện thân thể

theo gương Bác Hồ vĩ đại" trên địa bàn huyện.

 - Xây dựng kế hoạch chi tiết và tổ chức Đại hội TDTT toàn huyện lần thứ IX,
năm 2022 đảm bảo yêu cầu, đúng nội dung và thời gian, đạt kết quả tốt.

 - Tuyển chọn vận động viên của các môn tham gia thi đấu tại Đại hội TDTT
toàn tỉnh lần thứ IX, năm 2022.

         - Báo cáo kết quả sau khi kết thúc Đại hội về Uỷ ban nhân dân huyện.

 - Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Ban tổ chức do Trưởng Ban phân công.

- Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

 Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Văn

hoá và Thông tin, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:
- TT Huyện uỷ;
- TT HĐND huyện;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Như điều 3;
- Chuyên viên Văn xã;
- Lưu: VT, VHTT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-16T15:19:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Huy<pcvpth.ch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-16T22:06:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-17T11:04:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-17T11:04:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-17T11:04:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!